
PODER EJECUTIVO DEL ESTADO DE CAMPECHE
SAFIN
GOB1ERNO DEL ESTADO 
DE CAMPECHE

SECRETARIA DE ADMINISTRACI6N Y FINANZAS 
SUBSECRETARIA DE ADMINISTRACI6N 

DIRECCI6N GENERAL DE PATRIMONIO Y SERVICIOS GENERALES 
DIRECCI6N DE CONTROL PATRIMONIAL 

SUBDIRECCI6N DE SERVICIOS

ACTA ENTREGA RECEPClbN
ORDER SERVICIO

Estado 
Municipio 
Localidad 
Concepto 

Orden de Servlclo

17/11/2022

OSV-0659
RV0322-0109

Campeche
Campeche
Campeche
Servicio Corrective 
OSV-0659 RV0322-0109 - 09/11/202

Fecha Orden 17/11/2022

■ 2 Dias habilesPlazo de entrega
/

EN LA CIUDAD DE SAN FRANCISCO DE CAMPECHE, ESTADO DE CAMPECHE, SIENDO EL DIA MARTES 22 DE NOVIEMBRE DE 2022, SE HACE CONSTAR 
QUE SE RECIBIO DE CONFORMIDAD EL SERVICIO Y/O ADQUISICION EN PRESENCIA DE LOS REPRESENTANTES QUE INTERVIENEN EN LA ENTREGA 
RECEPCION.

Entrega por el proveedor 006547-BRANDON VUELTIFLOR ROSADO

Recibe (Quien opera el proyecto)

Poder ejecutivo del estado de Campeche ©

Nombre LEONID HUMBERTO VIANA CAMPS 
Cargo COORDINADOR

Dependencia 03-SECRETARIA DE ADMINISTRACI6N Y FINANZAS

Unidad 22-Direcci6n de Control Patrimonial

VEHICULO

Placa DKB-9750 
Modelo 2011

Serie 9BWDB05U2BT019034 
Descripcion VOLKSWAGEN GOLTRENDLINA SEDAN

Cilindros 4 
L'rtraje 1.6

Linea AUTOMOVIL 
Kilometraje 220068 

Diseno Motor GASOLINA

DESCRIPCION DEL PROYECTO

PARTIDA CONCEPTO MARCA UNIDAD CANTIDAD PRECIO IMPORTS

$382.802612 - LUBRICANTES Y ADITIVOS

0271 ACS1TE 85W90 DE 945 ML $110.003 $330.00GHONER BOTE1

$10,532.802961 - REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES DE EQUIPO DE TRANSPORTE

/2450 KIT DE EMBRAGUE (PLATO, DISCO Y COLLARIN) 1 $3,000.00 $3,000.00LUK PAQUETE

3353 BOMBA AUXILIAR (ESCLAVO) DE CLOUCTH BRUCK 1 $1,300.00 $1,300.00PIEZA/
/4309 BALERO TIPO RODILLO DINAMICK 1 $2,800.00 $2,800.00PIEZA

74310 SINCRONIZADOR DE QUINTA Y BRONCE 1 $1,980.00 $1,980.00GENERIC© PIEZA

3551 - REPARACI6N Y MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE TRANSPORTE $6,588.80

0271 1 $2,000.00 $2,000.00NA SERVICIOREVISION Y/O REPARACION AI. SISTEMA DE 
EMBRAGUE/QUITAR RUEDA DERECHA BAJAR FLECHA 
HOMOCINETICA, HORQUILLA PARA QUITAR CAJA, CAMBIAR 
KIT DE CLOUTCH Y BOMBA DE CLOUTH

1583 N/A $3,680.00 $3,680.00SERVICIO 1REVISI6N Y/O REPARACION DEL SISTEMA DE 
TRANSMISI6N (CAJA DE VELOCIDADES STANDAR) 
D5SARMAR CAJA DE VELOCIDADES PARA MANTENIMIENTO 
GENERAL, CAMBIO DE SINCRONIZADOR DE QUINTA, 
BRONCE, COLOCAR BALERO TIPO RODILLO, SELLADO Y 
SUMINISTRARLE ACEITE
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*

SUBTOTAL $15,090.00 
$2,414.40 

$0.00
TOTAL $17,504.40

IVA

RESICO

(SON: D1ECISIETE MIL QUINIENTOS CUATRO PESOS 40/100 M.N )
Cadena Original: |03i22||OSV-0659|6547|175044000|17112022|9|95|2234aaaa 

Cadena Encriptada : Kyp/BxQQxsKIKMZupf1BQC06fFSPKTf+NblTlhazqGkw3H2k2y2M9Oiv7/c2dD6W2qFWYFfw9/4=

21m032218510O000000M012008502470N115A3551 $6,588.80
j 21111032218510000000OM012008502470N115A2612
' 211110322185100000000M012008502T70N1 l"5A2961

$382.80
$10,532.80

$17,504.40TOTAL:

Clasif]cacl6n Econ6mica

Tipo de Gasto TG 1 - Gasto Com'ente

Fuente de Origen FO 1 - No Etiquetado
Fuente de 
Financiamiento Tipo de Fuente TF 5 - Recursos Federales

Fuente Especifica FE A - Recursos Federales del Ejercicio Actual (Participaciones)

Observaciones •

Garantia en refacclones 60 Dias Garantia en mano de obra 30 Dias

Metododepago PPD - Pago en parcialidades o difei Formadepago 99 - Por definir

UNA VEZ VERIFICADOS LOS SERVICIOS RECIBIDOS Y/O BIENES ADQUIRIDOS POR PARTE DE LOS QUE EN ESTE ACTO INTERVIENEN, SE CONCLUYE QUE 
EL MISMO, SE ENCUENTRA EN CONDICION DE SER RECIBIDOS POR PARTE DE LA DEPENDENCIA SOLICITANTE

LA PRESENTE ACTA NO EXIME AL PRESTADOR Y/O PROVEEDOR DE LOS DEFECTOS O VICIOS OCULTOS QUE RESULTAREN EN LOS MISMOS, Y SE 
OBLIGAACORREGIR LAS DEFICIENCIAS DETECTADAS SIN COSTO ALGUNO PARA EL ESTADO DE CAMPECHE

NO HABIENDO OTRO ASUNTO QUE TRATAR, SE DA POR CONCLUIDA LA PRESENTE ACTA EL MISMO DIA DE SU INICIO, FIRMANDO AL CALCE LOS QUE EN 
ELLA INTERVINIERON.

RECIBE POR AL DEPENDENCIA: ENTREGA POR EL PROVEEDOR:

LEONID HUMBERTO VIANA CAMPSNOMBRE: branddn vueltif rosadoNOMBRE:

COORDINAJPUESTO: alPUESTO: geren- gj

FIRMA: FIRMA:
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